RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE
DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

ENFERMERA, NIVEL 10

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ"

N° FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
1] 21/11/2024 |OLINDA IDELINACADILLO TEVES ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO"

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
2 | 21/11/2C24 |LESLIE GEOVANA PEREZ FRANCO ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
3 | 21/11/2024 | JUAN CARLOS ABANTO SANCHEZ ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTO

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
4 1 21/11/2024 | JUAN ENRIQUE FLORES CELEDONIO ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTO PUESTO"™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
5 | 21/11/2024 |EVELYN LEONOR CASTILLO RAMOS ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
6 | 21/11/2024 |GIANINA SOTA CHAMP| ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
7 1 21/11/2024 |ANALI EVELYN ORECIO YANAC ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
8 | 21/11/2024 |ELIZABETH CALDERON RAMOS ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
9 | 21/11/2024 |MARY TREEYSY LUQUE BAJONERO ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTO PUESTO™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
10| 21/11/2024 |YEN LEE DEL ROSARIO ROSAS CHUNG ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
11 ] 21/11/2024 | JESSICA ROXANA RAMIREZ COMETIVOS ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO"

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
12 | 21/11/2024 |YESSABELL BRENDA MOYA FALCON ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
13] 21/11/2024 |EVELYN YESENIA STEPHANIE LOPEZ DIAZ ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
14| 21/11/2024 {MARY ZULEMA ZAMORA HORNA ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
151 21/11/2024 |LUZ AUREA OLORTEGUI FLORES ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
16 | 21/11/2024 |MILAGROS ELIZABETH SUAREZ TRUJILLO ENFERMERA/C EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTA PUESTO™
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE
DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

ENFERMERA, NIVEL 10

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ”

N° FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
17 | 21/11/2024 |MAGALLY BASILIA VITATE MACEDO ENFERMERA/O EXTERNA'Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL
18| 21/11/2024 |MILDA LUCILA MONTALVO JUANPEDRO ENFERMERA/C EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA NO APTO PUESTO™

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
19| 21/11/2024 | JESSICA MEDALI CALENI AGUERO ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
20 | 21/11/2024 |SHIRLET CARCLINE ESCOBAR ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
21| 21/11/2024 |KELLY ERIKA TRUJILLO QUILLAY ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CONSULTA
22 | 21/11/2024 |[EMMA VALER!A SALAZAR LINARES ENFERMERA/O EXTERNA Y ATENCION PREVENTIVA APTA

/ Chancay, 21 de Noviembre del 2024
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

TECNICO EN ENFERMERIA I, NIVEL STF

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ"

N°| FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION
SERVICIO DE ENFERMERIA EN CENTRO

1| 21/11/2024 [MARCY MARILUZ PEREZ HUAMAN TECNICO EN ENFERMERIA | QUIRURGICO NO APTA “NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
SERVICIO DE ENFERMERIA EN CENTRO

2 | 21/11/2024 |MARIA DE LOS ANGELES TONG SANCHEZ TECNICO EN ENFERMERIA | QUIRURGICO APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN CENTRO

3 | 21/11/2024 |MARIA CECILIA ESPINOZA CCANA TECNICO EN ENFERMERIA | QUIRURGICO APTA
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Chancay, 21 de Noviembre del 2024
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM
HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ"

TECNICO EN ENFERMERIA |, NIVEL STF

N° FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

1| 21/11/2024 {MARIA GIULIANA SILVA SERNAQUE TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NO APTA “NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

2 | 21/11/2024 [SANDY MARICRUZ LLAMA CABELLO TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERTA EN

3 | 21/11/2024 |EMILDA DIANA LORENZO VERGARA TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

4 | 21/11/2024 |VANESSA LINA MORALES SOLORZANO TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

5 | 21/11/2024 |MERCEDES ISABEL SANCHEZ FLORES TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NO APTA "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

6 | 21/11/2024 |ERIKA PAOLA BRUNO MARTINEZ TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

7 | 21/11/2024 | CAROLINE BRIGITTE SANTISTEBAN ROMERO TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NO APTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™

, SERVICIO DE ENFERMERIA EN ’

8 | 21/11/2024 |YESENIA DEL PILAR ANDAHUA COTRINA TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NO APTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

9 | 21/11/2024 |ERIKA GISSELA RAMOS RAMOS TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

10 | 21/11/2024 |RUTH ANTONIA VILLANUEVA HUERTA TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NO APTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

11] 21/11/2024 [CAROLINA JOSSELYN CALERO VERA TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA NG APTA “NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

12| 21/11/2024 |ADALIZ IGNACIA LEIVA PAJUELO TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA
SERVICIO DE ENFERMERIA EN

13| 21/11/2024 |LINDA MAGDALENA VILLANUEVA TRUJILLO TECNICO EN ENFERMERIA | HOSPITALIZACION DE MEDICINA APTA

Chancay, 21 de Noviembre del 2024
ey, 5

s ap.
ﬁ //a mfswl( .

\
/
/

/



RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

AUXILIAR DE ENFERMERIA I, NIVEL SAF

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ"

N°

FECHA

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

UNIDAD ORGANICA

CONDICION

OBSERVACION

21/11/2024

ALISSON NICOLLE NUNEZ CARRERA

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

NO APTA

"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™

21/11/2024

FIORELLA ROXANA MONTALVO MORALES

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

NG APTA

“"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™

21/11/2024

IRENE MILAGROS MONTALVO BLAS

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

APTA

21/11/2024

THANIA ABIGAIL GOMEZ VALVERDE

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

NO APTA

“"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"

21/11/2024

CARLOS KENEDYS MUNOZ DOMINGUEZ

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLCGIA

O APTA

“"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"

21/11/2024

MARIA MILAGROS MELENDEZ CHAUCA

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

APTA

21/11/2024

DIANA SHARON ROMERO CANO

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

APTA

21/11/2024

HAYDE MAGALY RUBINA MIRANDA

AUXILIAR DE ENFERMERIA |

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

NO APTA

"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™

21/11/2024

JOSSELYN JANINA MENDOZA SUTIZAL

AUXILIAR DE ENFERMERIA 1

SERVICIO DE ENFERMERIA EN
HOSPITALIZACION DE GINECOLOGIA

NO APTA

"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™

Chancay, 21 de Noviembre del 2024
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM
HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ”

OBSTETRA, NIVEL |

N° FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

1| 21/11/2024 |GIOVANA IRENE ESPINOZA MEJIA OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES NO APTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDC DEL PUESTO"
2 | 21/11/2024 |KLEM OLIVER ANAYA AIRA OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES APTA

3 | 21/11/2024 |LIZET ROSA GONZALES AGUIRRE OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES NO APTA “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PYESTO™
4 | 21/11/2024 [TANZILIA QUINTO SOTO OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES APTA

5 | 21/11/2024 |MELISSA LIZETT ESPINOZA ROMERO OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES APTA

6 | 21/11/2024 |KENNY YUDITH LOPEZ ESCALANTE OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES APTA

7 | 21/11/2024 | ARNALDO DANIEL LAVADO ABANTO OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRICES NO APTO “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DCEL PUESTO™
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

TECNICO ADMINISTRATIVO I, NIVEL STF

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

HOSPITAL CHANCAY Y SBS “"DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ”

N° FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

1| 21/11/2024 |LUIS ARMANDO MONTALVA NARIO TECNICOADMINISTRATIVO | SERVICIO DE OBSTETRICIA NO APTO “NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ™
2 | 21/11/2024 |JESSY REGINA ALACHE COSSIO TECNICO ADMINISTRATIVO | SERVICIO DE OBSTETRICIA NO APTO “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ™
3 | 21/11/2024 |DIANA LUCERO DEL ROSARIO LOPEZ SALAZAR | TECNICO ADMINISTRATIVO | SERVICIO DE OBSTETRICIA NO APTO “"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ~
4 1 21/11/2024 |GLADYS KARINA ANDRADE MANSILLA TECNICO ADMINISTRATIVO | SERVICIO DE OBSTETRICIA APTA

5 | 21/1172024 | JANET ISABEL OLORTEGUI VASQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO | SERVICIO DE OBSTETRICIA NO APTC "NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
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RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

TECNICO EN ESTADISTICA I, NIVEL STF

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEL"

N°| FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

1| 21/11/2024 |DALMA NEREA ESPINOZA SANDOVAL TECNICO EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™
2 | 21/11/2024 |PETER EZEQUIEL NAUPARI MUCHA TECNICO EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
3 | 21/11/2024 |YAHAIRA MELISSA CAMACHO ZARATE TECNICO EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTA

4 | 21/11/2024 |EDUARDC JAVIER QUISPE TUTAYA TECNICO EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
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Chancay, 21 de Noviembre del 2024




RELACION DE POSTULANTES PARA EL CONCURSO DE PROVISION ABIERTO N° 001-2024-HCH-SBS, CONTRATO PARA LABORALES DE NATURALEZA PERMANENTE

AUXILIAR EN ESTADISTICA |, NIVEL SAF

DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - D.S. N° 005-90-PCM

HOSPITAL CHANCAY Y SBS "DR. HIDALGO ATOCHE LOPEZ"

N°| FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACION

1 | 21/11/2024 [RAQUEL VERONICA RAMOS DIAZ AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTA  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
2 | 21/11/2024 |SHEYLA GIULIANNA ADVINCULA PAREDES AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTA  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO™
3| 2171172024 |IRIS JAZMIN SALAZAR NERY AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTA

4 | 21/11/2024 {OBED JHOHANES EUSEBIO PINEDA PANIAHUA AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

5| 21/11/2024 |DANTE ABEL ESPINOZA CABALLERO AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

6 | 21/11/2024 |ANA YULI SIFUENTES MINAYA AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTA  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
7 1 21/11/2024 |GERALDINE MELISSA QUILLAY URBANO AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTA

8 | 21/11/2024 |MICHEL RUBIO SANCHEZ AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTA  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"
9 | 21/11/2024 | JORGE LUIS DULANTO DIAZ AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

10 | 21/11/2024 |WENDY ELENIAK MEDINA CRUZADO AUXILIAR EN ESTADISTICA | | UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTA  |"NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DEL PUESTO"

Chancay, 21 de Noviembre del 2024
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